
UCHWAŁA NR ORN.0007.9.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami działającymi na terenie miasta Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U Nr 45, 
poz. 235 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami - kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach 
prowadzonych przez osoby fizyczne - raz w roku. 

§ 2. W przypadku wydania zaleceń pokontrolnych mogą być prowadzone dodatkowe czynności sprawdzające ich 
realizację. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 0E696EEE-84C7-41E8-9A3C-B9EEF16A279F. Podpisany Strona 1




